

Oficjalna strona internetowa iluminatów podbija świat

1 czerwca 2018

„Aby kontynuować funkcjonowanie poprzez zmiany społeczne i pokoleniowe, działania iluminatów często wymagają anonimowości zarówno dla naszych członków, jak i naszej pracy. Nie możesz znaleźć informacji o nas w żadnej książce lub dokumencie historii, ponieważ skrupulatnie o to zadbaliśmy, jednak iluminaci pomogli w każdym większym ruchu na tej planecie od czasu ustanowienia pierwszego ludzkiego rządu” – fragment pochodzący z oficjalnej strony poświęconej iluminatom.

Jako jedna z największych tak zwanych teorii spiskowych, teoria dotycząca zakonu iluminatów zrzeszającego globalną elitę, która rządzi światem zza kulis i planuje wprowadzić nowy porządek świata, aby kontrolować współczesną cywilizację dzięki jednej złowrogiej organizacji, na nowo przypomina o sobie światu. Legendarne tajne stowarzyszenie ponownie wzbudziło obawy, że NWO może wkrótce zaatakować nas po tym, jak rzekomo ów zakon założył publiczną stronę internetową, która zachęca dosłownie każdego do przyłączenia się.

Teoria o iluminatach zakłada, że tajna globalna elita, która rządzi rządami zza kulis, powoli wdraża tak zwane NWO (New World Order), które doprowadzi do globalnego przywództwa. Teoria wspomina również, że Oświeceni są wysoce satanistycznym kultem, który zamierza przywrócić diabła na ziemię. IlluminatiOfficial.org przekazuje swojemu czytelnikowi informację, że organizacja faktycznie istnieje i faktycznie znajduje się za tą witryną, która, jak twierdzi, zapewnia normalnym ludziom lepsze zrozumienie tajnego stowarzyszenia i powodów dla których ono działa.

Strona internetowa sugeruje, że iluminaci mają własne biuro prasowe i wiceprezesa oraz, że rozwiewa negatywne mity na ich

temat. Znajdziemy tam również informację mówiące, że współczesne społeczeństwo jest w rzeczywistości siłą, którą należy wykorzystać ku drodze do zjednoczenia. O jakie zjednoczenie może chodzić tego już nie wiemy, ponieważ autor ową informację zachował widocznie tylko dla siebie.

Sekcja „o nas” na stronie internetowej donosi:

„Illuminaci to elitarna organizacja światowych liderów, autorytetów biznesu, przywódców religijnych, innowatorów, artystów i innych wpływowych mieszkańców tej planety. Nasza koalicja jednoczy osoby o wpływach politycznych, religijnych i geograficznych, które przyczyniają się do dobrobytu gatunku ludzkiego jako całości. Podczas gdy wiele naszych operacji wymaga anonimowości dla bezpieczeństwa naszych członków, staramy się stworzyć lepsze porozumienie między nami a cywilizacją XXI wieku, którą nam powierzono.”

„Aby kontynuować funkcjonowanie poprzez zmiany społeczne i pokoleniowe, działania iluminatów często wymagają anonimowości zarówno dla naszych członków, jak i naszej pracy. Nie możesz znaleźć informacji o nas w żadnej książce lub dokumencie historii, ponieważ skrupulatnie o to zadbaliśmy, jednak iluminaci pomogli w każdym większym ruchu na tej planecie od czasu ustanowienia pierwszego ludzkiego rządu.”

„Od czasu powstania iluminatów wielu obywateli błędnie przedstawiało naszą organizację w negatywny sposób. Te nieporozumienia były utrwalane przez wieki za pośrednictwem filmów, zdjęć, artykułów, książek i nieoficjalnych zasobów internetowych roszczących sobie prawo do zrozumienia naszej misji i członków. Tworząc ten internetowy serwis, staramy się złagodzić obawy zgłaszane przez mieszkańców tej planety i zapewnić wgląd w nasze cele i działania.”

Czy zatem powstanie tego typu oficjalnej strony internetowej ostatecznie potwierdza istnienie zakonu iluminatów czy może wręcz przeciwnie i jeszcze bardziej rozmywa sens oraz prawdę o

grupie oświeconych? Witryna posiada dział, w którym odwiedzający mogą zgłosić się do organizacji. Twierdzi także, że inne grupy nazywające siebie iluminatami są fałszywe i że organizacja nie jest satanistyczna, jak zasugerowano.

Komunikat mówi: „Przez dziesięciolecia wiele osób działało pod nazwą iluminatów. Ich oszustwa zaciemniają publiczne postrzeganie naszej organizacji, powodując, że wielu obywateli wierzy, że uchybienia są popełniane na nasz rozkaz. Tak nie jest, nie mamy nic wspólnego z satanizmem, nasz cel to osiągnięcie oświecenia i zjednoczenia z siłą wyższą.”

Grupa Anonymous (hacktywiści) wypowiedziała się w kwestii powstałej strony internetowej o zakonie iluminatów w następujący sposób: „Istnieje wiele stowarzyszeń na Ziemi, które używają nazwy iluminaci. Oficjalna strona internetowa będąca poniekąd testamentem iluminatów jest po prostu oszustwem, które ma na celu zwabienie nieostrożnych w duchowość New Age i kult Lucyfera.”

Autorstwo: Zespół „Globalnego Archiwum”

Źródło: Globalne-Archiwum.pl